[image: Описание: Описание: Выкатной СП_ПП-01]
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2025	                          № 108 п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 21.03.2025 № 18 «Об утверждении порядка и условий осуществления стимулирующих и иных выплат, критерии их установления работникам муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга» п. Выкатной»

Для приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 21.03.2025 № 18 «Об утверждении порядка и условий осуществления стимулирующих и иных выплат, критерии их установления работникам муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга» п. Выкатной» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к Порядку и условиям осуществления стимулирующих и иных выплат, критериям их установления изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.

1.2. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Выкатной:
от 28.11.2023 № 72 «Об утверждении порядка и условий осуществления стимулирующих и иных выплат, критерии их установления работникам муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга» п. Выкатной»;

от 07.05.2024 № 59 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 28.11.2023 № 72 «Об утверждении порядка и условий осуществления стимулирующих и иных выплат, критерии их установления работникам муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга» п. Выкатной»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепеткин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Выкатной
от 22.12.2025 № 108

«
Приложение 2
[bookmark: _GoBack]к Порядку и условиям осуществления
 стимулирующих и иных выплат,
критериям их установления

УТВЕРЖДАЮ

	ВЕДОМОСТЬ НА ВЫПЛАТУ ЗА КАЧЕСТВ0 ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Наименование показателей эффективности
	Всего размер выплаты за качество выполненных работ, (%)

	Размер показателей эффективности (в %)

	0

	0

	0

	Директор ___________________________ Лозвина Ю.Н.

	Дата   "____" _______________ 20__ г.

».

image1.jpeg
Y|

e e gk